СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОКОВАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                           № ________

ст. Удобная

Об утверждении плана строительства или реконструкции линий уличного освещения на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2012-2015 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. Утвердить план строительства или реконструкции линий уличного освещения на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2012-2015 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам (Чаленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   В.Ф. Сеньков

Председатель Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н. Чаленко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского района

от________________№________

ПЛАН
строительства или реконструкции линий уличного освещения на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2012-2015 годы
	№п/п
	Планируемые мероприятия

	Годы

	1
	Строительство ул. Международная с №137 по №83;
	2012

	2
	Реконструкция ул. Международная с №164 до №222;  ул. Международная от Степана Разина до №224;          ул. Международная от ул. Родниковской до ул. Степана Разина; ул. Родниковская с № 1 до №15
	2013

	3
	Реконструкция ул. Базарная от №80 до ул. Раздельная,  ул. Базарная, от №78 до №68, ул. Трудовая, от №18 до №2., ул. Красная от №1 до №15,
	2014

	4
	Реконструкция ул. Крестьянская полностью
	2015

Заместитель главы Удобненского

сельского поселения

С.В. Губкин